
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 발전소주변지역지원 특별회계 전체

부서: 동해안권추진팀
정책: 발전소주변지역지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동해안권추진팀 23,497,028 23,028,202 468,826

기          5,918,587 5,878,587 40,000

군         17,578,441 17,149,615 428,826

발전소주변지역지원(국토및지역개발/지역및도시) 23,469,606 23,000,780 468,826

기          5,918,587 5,878,587 40,000

군         17,551,019 17,122,193 428,826

원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) 5,519,077 6,091,770 △572,693

기          5,391,030 5,391,030 0

군            128,047 700,740 △572,693

공공시설사업 2,234,499 1,942,632 291,867

기          2,202,452 1,882,779 319,673

군             32,047 59,853 △27,806

101 인건비 10,047 14,853 △4,806

04 기간제근로자등보수 10,047 14,853 △4,806

  ◎명선교 유지관리                10,047             14,853          △4,806

    ○기본급                 5,499              8,122          △2,623

    ○휴일수당                 2,538              3,511            △973

    ○급량비                   650                960            △310

    ○가족수당                     0                900            △900

      。배우자                     0                360            △360

      。존·비속                     0                540            △540

  경정 42,300원*1명*130일

  경정 42,300원*1명*60일

  경정 5,000원*1명*130일

  경정 0원

  경정 0원

201 일반운영비 22,000 45,000 △23,000

02 공공운영비 17,000 40,000 △23,000

  ◎공공요금 및 제세                17,000             40,000         △23,000

    ○전기요금                11,000             28,000         △17,000

    ○수도요금                 6,000             12,000          △6,000

  경정 11,000,000원

  경정 6,000,000원

401 시설비및부대비 2,112,322 1,882,779 229,543

기          2,112,322 1,882,779 229,543

01 시설비 2,086,612 1,859,700 226,912

  ◎실시설계비                92,865             82,877            9,988  경정 92,865,000원

기             92,865 82,877 9,988

  ◎서생 산작골 구거 개보수공사                12,540                  0           12,540  12,540,000원

기             12,540 0 12,540

  ◎서생 신리마을 회센터 신축공사                     0            159,678        △159,678  경정 0원

기                  0 159,678 △159,678

  ◎서생 신리마을 어민창고 신축공사                     0             62,433         △62,433  경정 0원

기                  0 62,433 △62,433

  ◎서생 서생중학교 진입로 확포장공사
                    0            144,570        △144,570      경정 0원

기                  0 144,570 △144,570

  ◎서생 나사마을 농로포장공사                     0             46,730         △46,730  경정 0원

기                  0 46,730 △46,730

  ◎서생 송정마을 노세골 농로포장 연장공사
               34,931             53,696         △18,765      경정 34,931,000원
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부서: 동해안권추진팀
정책: 발전소주변지역지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             34,931 53,696 △18,765

  ◎서생 나사마을 해안도로 아스콘 포장공사
               34,110             30,664            3,446      경정 34,110,000원

기             34,110 30,664 3,446

  ◎서생 신암마을회관 및 경로당 보수공사
              204,781             71,703          133,078      경정 204,781,000원

기            204,781 71,703 133,078

  ◎서생 신암마을 제당 및 창고 보수공사
                    0             75,192         △75,192      경정 0원

기                  0 75,192 △75,192

  ◎서생 온곡1구 상수도 설치공사
               31,541             72,600         △41,059      경정 31,541,000원

기             31,541 72,600 △41,059

  ◎원전지원사업 시설물 개,보수공사
              105,482            195,098         △89,616      경정 105,482,000원

기            105,482 195,098 △89,616

  ◎서생 송정마을 내리골농로포장공사
               20,392                  0           20,392      20,392,000원

기             20,392 0 20,392

  ◎서생 신리마을회관 건립공사               173,114                  0          173,114  173,114,000원

기            173,114 0 173,114

  ◎서생 신암마을 농로확포장공사                 9,117                  0            9,117  9,117,000원

기              9,117 0 9,117

  ◎서생 양암마을 농로포장공사                37,852                  0           37,852  37,852,000원

기             37,852 0 37,852

  ◎서생 양암마을 안길재포장공사                29,054                  0           29,054  29,054,000원

기             29,054 0 29,054

  ◎서생 온곡1구 마을회관 리모델링사업
               46,955                  0           46,955      46,955,000원

기             46,955 0 46,955

  ◎서생 온곡2구 마을앰프 구입                 4,780                  0            4,780  4,780,000원

기              4,780 0 4,780

  ◎서생 온곡2구 재미골 및 관음사간 농로재포장
    공사                49,385                  0           49,385      49,385,000원

기             49,385 0 49,385

  ◎서생 용리 농로재포장 및 석축공사
               15,643                  0           15,643      15,643,000원

기             15,643 0 15,643

  ◎서생 용리마을 하수구 설치공사
               20,893                  0           20,893      20,893,000원

기             20,893 0 20,893

  ◎서생 용리 제방석축공사                30,281                  0           30,281  30,281,000원

기             30,281 0 30,281

  ◎서생 용연마을 공동농기계보관창고 건립공사
               58,655                  0           58,655      58,655,000원

기             58,655 0 58,655

  ◎서생 위곡마을 도로석축 및 포장공사
               36,849                  0           36,849      36,849,000원

기             36,849 0 36,849

  ◎서생 위곡마을 하수관로공사                27,481                  0           27,481  27,481,000원
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부서: 동해안권추진팀
정책: 발전소주변지역지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             27,481 0 27,481

  ◎서생 평동어촌계사무실 보수공사
               11,009                  0           11,009      11,009,000원

기             11,009 0 11,009

  ◎서생 평동마을 어촌계사무실 방송앰프교체공
    사                 2,000                  0            2,000      2,000,000원

기              2,000 0 2,000

  ◎서생 평동마을 TTP 설치공사                51,637                  0           51,637  51,637,000

기             51,637 0 51,637

  ◎서생 화산마을 농기계보관창고 건립공사
               69,466                  0           69,466      69,466,000원

기             69,466 0 69,466

  ◎서생 화산마을 하수구 및 안길정비공사
               11,340                  0           11,340      11,340,000원

기             11,340 0 11,340

02 감리비 11,004 3,968 7,036

  ◎감리비                11,004              3,968            7,036  경정 11,004,000원

기             11,004 3,968 7,036

03 시설부대비 14,706 19,111 △4,405

  ◎부대비                14,706             19,111          △4,405  경정 14,706,000원

기             14,706 19,111 △4,405

402 민간자본이전 60,130 0 60,130

기             60,130 0 60,130

01 민간자본보조 60,130 0 60,130

  ◎서생 술마마을 텔레비젼방송 공동수신시설 설
    치사업                60,130                  0           60,130      60,130,000원

기             60,130 0 60,130

405 자산취득비 30,000 0 30,000

기             30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

  ◎서생 신리마을회관 운동기구 구입
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

기             20,000 0 20,000

  ◎서생 신리마을회관 사무기기 구입
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

기             10,000 0 10,000

소득증대사업 2,296,000 3,160,560 △864,560

기          2,200,000 2,519,673 △319,673

군             96,000 640,887 △544,887

206 재료비 0 76,716 △76,716

기                  0 76,716 △76,716

01 재료비 0 76,716 △76,716

  ◎서생 평동마을 전복치패사업                     0             76,716         △76,716  경정 0원

기                  0 76,716 △76,716

402 민간자본이전 2,200,000 2,442,957 △242,957

기          2,200,000 2,442,957 △242,957
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부서: 동해안권추진팀
정책: 발전소주변지역지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 2,200,000 2,442,957 △242,957

  ◎서생면 일원 도시가스 공급사업
            1,881,540          2,124,497        △242,957      경정 1,881,540,000원

기          1,881,540 2,124,497 △242,957

501 융자금 96,000 640,887 △544,887

01 민간융자금 96,000 640,887 △544,887

  ◎기업유치지원사업                96,000            407,322        △311,322

  ◎주민복지지원사업                     0            233,565        △233,565

  경정 96,000,000원

  경정 0원

원전특별지원(발전소주변지역지원 특별회계) 17,270,819 16,254,716 1,016,103

공공시설사업 222,000 230,900 △8,900

201 일반운영비 9,000 15,900 △6,900

02 공공운영비 9,000 15,900 △6,900

  ◎명선교 시설유지비                 9,000             15,900          △6,900  경정 9,000,000원

401 시설비및부대비 213,000 215,000 △2,000

01 시설비 213,000 215,000 △2,000

  ◎미불용지 보상금                93,000             95,000          △2,000  경정 93,000,000원

예비비 17,048,819 16,023,816 1,025,003

801 예비비 17,048,819 16,023,816 1,025,003

01 예비비 17,048,819 16,023,816 1,025,003

  ◎예비비            17,048,819         16,023,816        1,025,003  경정 17,048,819,000원

민간환경감시기구지원(발전소주변지역지원 특별회계) 407,000 367,000 40,000

기            407,000 367,000 40,000

민간환경감시기구 센터운영 407,000 367,000 40,000

기            407,000 367,000 40,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

기             40,000 0 40,000

01 민간자본보조 40,000 0 40,000

  ◎신고리원전민간환경감시기구 장비 구입
               40,000                  0           40,000      40,000,000원

기             40,000 0 40,000

위탁수수료지원(발전소주변지역지원 특별회계) 152,153 166,737 △14,584

원전운영지원 147,153 161,737 △14,584

201 일반운영비 27,721 38,805 △11,084

01 사무관리비 24,725 31,725 △7,000

  ◎급량비                10,000             16,000          △6,000

  ◎임차료                 8,000              9,000          △1,000

    ○원전지원사업 확인                 8,000              9,000          △1,000

  경정 10,000,000원

  경정 8,000,000원

02 공공운영비 2,996 7,080 △4,084

  ◎공공요금및제세                     0                600            △600

    ○보험료                     0                600            △600  경정 0원
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부서: 동해안권추진팀
정책: 발전소주변지역지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 위탁수수료지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎연료비                 2,996              6,480          △3,484

    ○유류(경유)                 2,996              6,480          △3,484  경정 1,440원*260L*1대*8월

202 여비 31,100 32,600 △1,500

03 국외업무여비 9,500 11,000 △1,500

  ◎공무원 국외여비                 9,500             11,000          △1,500  경정 9,500,000원

301 일반보상금 42,000 44,000 △2,000

07 민간인국외여비 42,000 44,000 △2,000

  ◎원전주변지역주민 선진국견학
               42,000             44,000          △2,000      경정 42,000,000원
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